DIÁRIO OFICIAL,
DO município SâO PEDRO DOS CRENTES, QUINTA * 01 DE JUEHO DE 2021 * ANO II * N“ 91 EXEGOTTO

á

Semaias da Silva Morais
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS
CRENIES

Erilene Silva Pereira
Membro da CPLTERMO DE ADESy\0 DE ATA DE REGIS TRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO SRP N® 008/2021

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 001/2021
Odineia Costa Rameiro
Membro da CPL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES/MA, através da Comissão Permanente de Licitação -
CPL do município de São Pedro dos Crentes/MA, torna público
que aderiu à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 001/2021,
decorrente do Processo Administrativo n® 014/2021, Pregão
Presencial n° 008/2021, oriunda do Município de Formosa da
Serra Negra/MA, em que foram registrados os preços das
EMPRESAS: RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n®
13.500.739/0001-04, com endereço comercial na 7 de
setembro n® 285, Centro, Sambaíba/MA, e S. DE OLIVEIRA
CHAVES ME, inscrita no CNPJ sob o n®

Publicado por: JONDRES DA SILVA ROCHA
Código identificador: 4afi)cf699ea03ae3add88550bf4864b9

TOMADA DE PREÇOS 003/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,
torna público o resultado de julgamento da Tomada de Preços
N® 003/2021, cujo objeto é Contratação de empresa para
coleta, transporte e destinação final dos resíduos sólidos

urbanos (RSU) e limpeza pxiblica no Município de São
Pedro dos Crentes - MA. Declara Vencedora a empresa; RIO
NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES, CNPJ;
13.500.739/0001-04, Valor Global: R$ 346.815,70 (Trezentos
e quarenta e seis mil e oitocentos e quinze reais  e setenta
centavos)

São Pedro dos Crentes - MA, 30 de junho de 2021.

05.757.618/0001-14 com endereço comercial na Rod. MA
006, n® 01 KM 1, Sentido Grajaú - Formosa da Serra Negra,
Bairro, Expoagra, Grajau/MA, cujo objeto é registro de preço
para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para
manutenção predial corretiva e preventiva em prédios públicos,
com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de
obras, incluindo manutenção de vias públicas, na forma
estabelecida em planilhas de serviços e insumos diversos
descritos no sistema nacional de pesquisa de custos e índices
da contração civil - SlNAPí, de acordo com as especificações
contidas no Termo de Referência do Edital da Licitação acima
descrita, para uma futura vigência contratual até 31/12/2021 de
50% (cinquenta por cento} dos quantitativos dos itens
registrados na Ata de Registro de Preços, conforme abaixo:
EMPRESA; RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP
CNPJ: 13.500.739/0001-04

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: b02dffd7913411de472254b2c53dld49

DiaCK.STO
INICULEsrrciRCAÇÀoirEM ['ISTIMADO Í\S VAl.OU TCXrAL

«ónminç.io Uu pnra
UUC1IÇÂ0 (le serviços do manutenção
1o públicos de
rosponsabilidnilo <U SecroUiria

Síunicipal do Admintstração.
Pãzondo u Gostúo Orçamontana,

PREGÃO PRESENCIAL N® 025/2021
I US 230.000,00 33% ns 107.250,00

RESULTADO DE JULGAMENTO
3Qnlratoçáu do pessoa jurídica para
jzocitçào de soiviços do manutenção
lo pivüios púMicos do
'osponsabilidado da Secrctciría
vlunicjpal do Snúdo.

l 500.000,00 32% RS 330.300,00
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,
torna público o resultado de julgamento do Pregão Presencial
N® 025/2021, cujo objeto é Contratação de empresa para
prestar serviços de assessoria e consultoria na área de

administração e contabilidade pública para a prefeitura
de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: L. N. DE SOUZA

JUNIOR - ME, CNPJ: 26.605.053/0001-87, item; (01), Valor
Total Global; R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos
reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 30 de junho de 2021.

EMPRESA: S DE OLIVEIRA CHAVES - ME

CNPJ: 05.757.618/0001-14
DESetNTO

I.MCJAL
ITE.Nl LSPECIPICAÇAO CSTI.MADO US V'AI,ÜU 1'ü lAL

Contralaçào dc pessoa jurídtcd para
oKuciição de 5omço?» do manutuoçào
lo prédios públicos do
ru9pgii»abilul«atle üa Socrolana
siunicip.il do Educação.

) US 500.000,00 33.2% US 334.000.00

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

3oiitrciUçào c!o pesacajundíca para
)zocuçúo da surviços do mniiuluiiçào
io públicos rio
icipons.abihd.ado da Secrttnna
Slunicipal do Assistôncia .Social.

1 RS 100.000.00 31.2% US 00 800,00

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: a09 78dl052988902a7fl017ccfblcdeeSão Pedro dos Crentes - MA, 25 de Junho de 2021

i  -*

.]

1